
Katalog Postavk dražba #26817 Nákladné vozidlá FIAT a IVECO
- Cestné ?ahace a prívesy - Fall.18/2021 - Trib.di Matera - Predaj

3
zacetek Fri 23/05/2025 ure 16:00

koncano Mon 23/06/2025 ure 16:00

Varšcina: 

LICITACIJE
#0: Celoten lot

EUR 23.100,00
#3: Tovornjak FIAT Ducato ZnaÄ•ka: FIAT

Model: Ducato
Rok: 1993
Rif: 13
KM: 435989 EUR 500,00

#5: Tovornjak IVECO FIAT 35F8B ZnaÄ•ka: IVECO
Model: 35 f 8 b
Rok: 1986
Rif: 18

EUR 300,00
#6: Tovornjak FIAT 190 f35 b s cisterno ZnaÄ•ka: Fiat 

Model: 190 f35 b
Rok: 1981
Rif: 19
KM: 81312 EUR 1.500,00

#9: Tovornjak IVECO Magirus 240E s žerjavom ZnaÄ•ka: IVECO
Model: Magirus 240e
Rok: 1996
Rif: 22
KM: 309429 EUR 10.500,00

#10: Avtomobil Ford Focus Wagon ZnaÄ•ka: Ford
Model: Focus Wagon
Rok: 2000
Rif: 24
KM: 564234 EUR 300,00

#12: Tovornjak Unimog 416 123 ZnaÄ•ka: Unimog
Model: 416 123
Rok: 1975
Rif: 25

EUR 3.000,00
#13: Tovornjak MAN 18 460 FTS ZnaÄ•ka: MAN

Model: 18 460 Fts
Rok: 2003
Rif: 26

EUR 4.000,00
#15: Minipala Jcb Robot 165 ZnaÄ•ka: Jcb

Model: Robot 165
Rif: 28

EUR 3.000,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Sun 18/05/2025 ure 12:01 page 1


